
Id: 28CA1612-1F14-4A58-A5CD-D8AD7D2A5CB4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 201/2024 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  się  o awans  

zawodowy  na  stopień nauczyciela  mianowanego. 

Na podstawie art.9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2024 r. poz. 986 

oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 1672 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz.1465 i 1572) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję  Komisję   Egzaminacyjną  dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego : 

1) Pani Moniki Kręgiel - nauczyciel psycholog 

2) Pani Agnieszki Pawelec - nauczyciel języka polskiego 

2. Składy osobowe komisji określają załączniki od nr 1 do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 28CA1612-1F14-4A58-A5CD-D8AD7D2A5CB4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Moniki Kręgiel - psycholog, pedagog specjalny w Publicznym Przedszkolu Nr 4  w Kozienicach 

1) Małgorzata Wolszczak - Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk  - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Małgorzata Łukiewicz - Dyrektor PP Nr 4 w Kozienicach 

4) Jolanta Węglicka  - ekspert 

5) Marzena Murawska  - ekspert 

  

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 



Id: 28CA1612-1F14-4A58-A5CD-D8AD7D2A5CB4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2024 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla: 

- Pani Agnieszki Pawelec- nauczyciela języka polskiego w Publicznej Szkole Podstawowej                   

w Brzeźnicy: 

1) Małgorzata Wolszczak  - Przewodnicząca Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Magdalena Michalak     - Dyrektor PSP w Brzeźnicy 

4) Jolanta Węglicka - ekspert 

5) Marzena Murawska - ekspert 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

Mariusz Prawda 

 


